- 1 -

青岛西海岸新区教育体育局办公室

关于对我区民办幼儿园 2019 年年检
成绩进行公示的通知

各镇、街道教育办，各有关小学、幼儿园：

根据《山东省学前教育机构登记注册管理办法》、《青岛市学前教育条

例》，2019 年 4-5 月份，区教育和体育局对辖区内学前教育机构 2018 年

度办园情况进行了年检，各年检组对照《西海岸新区学前教育机构年检评

价标准》评定出幼儿园年检等级。现将民办幼儿园年检成绩进行公示（见

附件）。

附件：西海岸新区民办幼儿园 2019 年年检成绩公示

青岛市西海岸新区教育和体育局

2019 年 6月 11 日

- 2 -

2019 年学前教育机构年检结果名单

序号 民办园所名称 等次

1 青西新区春天幼儿园 优秀

2 青西新区千禧幼儿园 优秀

3 青西新区山水幼儿园 优秀

4 青西新区天启星幼儿园 优秀

5 青西新区星展幼儿园 优秀

6 青西新区滨海学院附属幼儿园 优秀

7 青西新区滨海学院第二附属幼儿园 优秀

8 青西新区瑞泽阳光天泰幼儿园 优秀

9 青西新区银领儿童之家幼儿园 优秀

10 青岛西海岸新区启明幼儿园 优秀

11 青岛西海岸新区金色摇篮幼儿园 优秀

12 青岛西海岸新区恒方大风车幼儿园 优秀

13 青岛西海岸新区好孩子幼儿园 优秀

14 青岛西海岸新区滨海明珠幼儿园 优秀

15 青岛西海岸新区启智星幼儿园 优秀

16 青岛西海岸新区香江幼儿园 优秀

17 青岛西海岸新区伟才幼儿园 优秀

18 青岛西海岸新区嘉沐幼儿园 优秀

19 青岛西海岸新区米奇幼儿园 优秀

20 青岛西海岸新区嘉禾幼儿园 优秀

21 青岛西海岸新区凤凰岛幼儿园 优秀

22 青岛西海岸新区维多利亚幼儿园 优秀

23 青岛西海岸新区华欧晨曦幼儿园 优秀

24 青岛西海岸新区盈泰幼儿园 优秀

25 青岛西海岸新区蓝天幼儿园 优秀

26 青岛西海岸新区文曲星幼儿园 优秀

27 青岛西海岸新区青苹果幼儿园 优秀

28 青岛西海岸新区童安阳光幼儿园 优秀

29 青岛西海岸新区卓越幼儿园 优秀

30 青岛西海岸新区兴华幼儿园 优秀

31 青岛西海岸新区薛家泊子春天幼儿园 优秀

32 青岛西海岸新区贝佳幼儿园 优秀

- 3 -

33 青岛西海岸新区澳佳幼儿园 优秀

34 青岛西海岸新区大风车幼儿园 优秀

35 青岛西海岸新区抬头金色阳光幼儿园 优秀

36 青岛西海岸新区金阳光幼儿园 优秀

37 青岛西海岸新区开心幼儿园 优秀

38 青岛西海岸新区星火幼儿园 优秀

39 青岛西海岸新区金色阳光幼儿园 优秀

40 青岛西海岸新区沐童幼儿园 优秀

41 青岛西海岸新东方剑桥瑞海幼儿园 优秀

42 青岛西海岸新区京华合木幼儿园 优秀

43 青岛西海岸新区风和日丽幼儿园 优秀

44 青岛西海岸新区大地幼儿园 优秀

45 青岛西海岸新区手拉手幼儿园 优秀

46 青岛西海岸新区月亮湾幼儿园 优秀

47 青岛西海岸新区青青果幼儿园 优秀

48 青岛西海岸新区商业幼儿园 优秀

49 青岛西海岸新区阳光童年幼儿园 优秀

50 青岛西海岸新区小百灵幼儿园 优秀

51 青岛西海岸新区世纪新村幼儿园 优秀

52 青岛西海岸新区小灵通幼儿园 优秀

53 青岛西海岸新区童之家幼儿园 优秀

54 青岛西海岸新区启蒙幼儿园 优秀

55 青岛西海岸新区金海滨幼儿园 优秀

56 青岛西海岸新区金色风车幼儿园 优秀

57 青岛西海岸新区金色摇篮鑫海锦园幼儿园 优秀

58 青岛西海岸新区七彩星河幼儿园 优秀

59 青岛西海岸新区尚贝幼儿园 优秀

60 青岛西海岸新区大风车育新幼儿园 优秀

61 青岛西海岸新区中海熙岸春天幼儿园 优秀

62 青岛西海岸新区天河幼儿园 优秀

63 青岛西海岸新区隐珠山花园城幼儿园 优秀

64 青岛西海岸新区天天向上幼儿园 优秀

65 青岛西海岸新区阳光四季幼儿园 优秀

66 青岛西海岸新区金地花园幼儿园 优秀

67 青岛西海岸新区非凡幼儿园 优秀

- 4 -

68 青岛西海岸新区珠海社区幼儿园 优秀

69 青岛西海岸新区育之林幼儿园 优秀

70 青岛西海岸新区环球幼儿园 优秀

71 青岛西海岸新区粮油幼儿园 优秀

72 青岛西海岸新区供电幼儿园 优秀

73 青岛西海岸新区秋田果果幼儿园 优秀

74 青岛西海岸新区易通幼儿园 优秀

75 青岛西海岸新区东方新星双珠幼儿园 优秀

76 青岛西海岸新区亿联幼儿园 优秀

77 青岛西海岸新区卢河水岸幼儿园 优秀

78 青岛西海岸新区凭海临风红黄蓝幼儿园 优秀

79 青岛西海岸新区山水嘉苑幼儿园 优秀

80 青岛西海岸新区德盛苑幼儿园 优秀

81 青岛西海岸新区阳光童星幼儿园 优秀

82 青岛西海岸新区清华幼儿园 优秀

83 青岛西海岸新区万红幼儿园 合格

84 青岛西海岸新区海西金色摇幼儿园 合格

85 青岛西海岸新区小太阳幼儿园 合格

86 青岛西海岸新区小红帽幼儿园 合格

87 青岛西海岸新区多多幼儿园 合格

88 青岛西海岸新区爱可美幼儿园 合格

89 青岛西海岸新区耀华幼儿园 合格

90 青岛西海岸新区天使宝贝幼儿园 合格

91 青岛西海岸新区长江路娃哈哈幼儿园 合格

92 青岛西海岸新区嘉誉幼儿园 合格

93 青岛西海岸新区绿岛幼儿园 合格

94 青岛西海岸新区新宝宝幼儿园 合格

95 青岛西海岸新区小海豚幼儿园 合格

96 青岛西海岸新区博苑育英幼儿园 合格

97 青岛西海岸新区鑫育才幼儿园 合格

98 青岛西海岸新区翰林幼儿园 合格

99 青岛西海岸新区长江新村托儿所 合格

100 青岛西海岸新区小天使幼儿园 合格

101 青岛西海岸新区灵顿幼儿园 合格

102 青岛西海岸新区子语子曰幼儿园 合格

- 5 -

103 青岛西海岸新区茜茜幼儿园 合格

104 青岛西海岸新区金果幼儿园 合格

105 青岛西海岸新区金星幼儿园 合格

106 青岛西海岸新区海贝尔幼儿园 合格

107 青岛西海岸新区博心幼儿园 合格

108 青岛西海岸新区童星幼儿园 合格

109 青岛西海岸新区乐高伙伴幼儿园 合格

110 青岛西海岸新区星河幼儿园 合格

111 青岛西海岸新区永昌幼儿园 合格

112 青岛西海岸新区太阳岛幼儿园 合格

113 青岛西海岸新区长江幼儿园 合格

114 青岛西海岸新区佳艺幼儿园 合格

115 青岛西海岸新区阳光小博士幼儿园 合格

116 青岛西海岸新区儿童之家幼儿园 合格

117 青岛西海岸新区集合号幼儿园 合格

118 青岛西海岸新区贝贝乐幼儿园 合格

119 青岛西海岸新区唐岛湾幼儿园 合格

120 青岛西海岸新区东方之星幼儿园 合格

121 青岛西海岸新区语画童年幼儿园 合格

122 青岛西海岸新区东方剑桥幼儿园 合格

123 青岛西海岸新区红黄蓝凤凰城幼儿园 合格

124 青岛西海岸新区百慧童幼儿园 合格

125 青岛西海岸新区爱心幼儿园 合格

126 青岛西海岸新区同华幼儿园 合格

127 青岛西海岸新区贞贞幼儿园 合格

128 青岛西海岸新区智慧娃幼儿园 合格

129 青岛西海岸新区小天使幼儿园 合格

130 青岛西海岸新区博苑幼儿园 合格

131 青岛西海岸新区新世纪启蒙幼儿园 合格

132 青岛西海岸新区小海燕幼儿园 合格

133 青岛西海岸新区天之骄子幼儿园 合格

134 青岛西海岸新区向日葵幼儿园 合格

135 青岛西海岸新区育英托儿所 合格

136 青岛西海岸新区阳光幼儿园 合格

137 青岛西海岸新区蓓蕾幼儿园 合格

- 6 -

138 青岛西海岸新区红日升幼儿园 合格

139 青岛西海岸新区世纪娃幼儿园 合格

140 青岛西海岸新区晨曦幼儿园 合格

141 青岛西海岸新区小白帆幼儿园 合格

142 青岛西海岸新区乐乐幼儿园 合格

143 青岛西海岸新区新东方幼儿园 合格

144 青岛西海岸新区青苹果幼儿园 合格

145 青岛西海岸新区艺蕾幼儿园 合格

146 青岛西海岸新区骄阳幼儿园 合格

147 青岛西海岸新区航天幼儿园 合格

148 青岛西海岸新区苗苗幼儿园 合格

149 青岛西海岸新区小叮当幼儿园 合格

150 青岛西海岸新区鑫汇阳光幼儿园 合格

151 青岛西海岸新区快乐宝贝幼儿园 合格

152 青岛西海岸新区金博乐幼儿园 合格

153 青岛西海岸新区爱的堡幼儿园 合格

154 青岛西海岸新区童蒙幼儿园 合格

155 青岛西海岸新区亲亲宝贝幼儿园 合格

156 青岛西海岸新区林语画幼儿园 合格

157 青岛西海岸新区东街市场幼儿园 合格

158 青岛西海岸新区阳光宝贝幼儿园 合格

159 青岛西海岸新区黄海学院附属幼儿园 合格

160 青岛西海岸新区七彩童年幼儿园 合格

161 青岛西海岸新区风信子幼儿园 合格

162 青岛西海岸新区摩尔幼儿园 合格

163 青岛西海岸新区孟母幼儿园 合格

164 青岛西海岸新区润芝林金星幼儿园 合格

165 青岛西海岸新区天籁村小红帽幼儿园 合格

166 青岛西海岸新区金博智慧幼儿园 合格

167 青岛西海岸新区赫德幼儿园 合格

168 青岛西海岸新区闻达幼儿园 合格

169 青岛西海岸新区明德幼儿园 合格

170 青岛西海岸新区新实际风和幼儿园 合格

171 青岛西海岸新区阳光宝贝幼儿园 合格

172 青岛西海岸新区星星河幼儿园 合格

- 7 -

173 青岛西海岸新区小白鸽幼儿园 合格

174 青岛西海岸新区红苹果幼儿园 合格

175 青岛西海岸新区彩虹桥金色摇篮幼儿园 合格

176 青岛西海岸新区小太阳幼儿园 合格

177 青岛西海岸新区阳光乐园幼儿园 合格

178 青岛西海岸新区源科幼儿园 合格

179 青岛西海岸新区安琪儿幼儿园 合格

180 青岛西海岸新区安琪儿金色摇篮幼儿园 合格

181 青岛西海岸新区东方新星幼儿园 合格

182 青岛西海岸新区新世纪贝贝幼儿园 合格

183 青岛西海岸新区金晖幼儿园 合格

184 青岛西海岸新区金梦幼儿园 合格

185 青岛西海岸新区东辛庄幼儿园 合格

186 青岛西海岸新区新育幼儿园 合格

187 青岛西海岸新区快乐小博士幼儿园 合格

188 青岛西海岸新区大台红星幼儿园 合格

189 青岛西海岸新区启慧幼儿园 合格

190 青岛西海岸新区小井幼儿班 合格

191 青岛西海岸新区健康幼儿园 合格

192 青岛西海岸新区小台红星幼儿园 合格

193 青岛西海岸新区萌星早教中心 合格

194 青岛西海岸新区曙光幼儿园 合格

195 青岛西海岸新区明珠苑幼儿园 合格

196 青岛西海岸新区玉鑫幼儿园 合格

197 青岛西海岸新区大有幼儿园 合格

198 青岛西海岸新区亲亲宝贝亲子园 合格

199 青岛西海岸新区启梦幼儿园 合格

200 青岛西海岸新区海怡嘉园幼儿园 合格

201 青岛西海岸新区水叮咚金色摇篮幼儿园 合格

202 青岛西海岸新区真真幼儿园 合格

203 青岛西海岸新区正阳幼儿园 合格

204 青岛西海岸新区童星幼儿园 合格

205 青岛西海岸新区小天使幼儿园 合格

206 青岛西海岸新区袁家村灵童幼儿园 合格

207 青岛西海岸新区颖红幼儿园 合格

- 8 -

208 青岛西海岸新区智慧树幼儿园 合格

209 青岛西海岸新区京华合木墨香东郡幼儿园 合格

210 青岛西海岸新区格瑞思品格幼儿园 合格

211 青岛西海岸新区育英宏程幼儿园 合格

212 青岛西海岸新区瑞翰诗华幼儿园 合格

213 青岛西海岸新区未来之星幼儿园 合格

214 青岛西海岸新区好苗苗幼儿园 合格

215 青岛西海岸新区小天使幼儿园 合格

216 青岛西海岸新区德维幼儿园 合格

217 青岛西海岸新区智慧岛幼儿园 合格

218 青岛西海岸新区至德幼儿园 合格

219 青岛西海岸新区阳光幼儿园 合格

220 青岛西海岸新区海魂幼儿园 合格

221 青岛西海岸新区小星星幼儿园 合格

222 青岛西海岸新区物资幼儿园 合格

223 青岛西海岸新区英姿幼儿园 合格

224 青岛西海岸新区顺康幼儿园 合格

225 青岛西海岸新区爱维尔星展花园幼儿园 合格

226 青岛西海岸新区天才幼儿园 合格

227 青岛西海岸新区利群幼儿园 合格

228 青岛西海岸新区曹戈庄幼儿园 合格

229 青岛西海岸新区两河幼儿园 合格

230 青岛西海岸新区万德幼儿园 合格

231 青岛西海岸新区峡沟幼儿班 合格

232 青岛西海岸新区育星幼儿园 合格

233 青岛西海岸新区丁石洼幼儿园 合格

234 青岛西海岸新区皂户幼儿园 合格

235 青岛西海岸新区石家村幼儿园 合格

236 青岛西海岸新区钰林幼儿园 合格

237 西海岸新区海贝幼儿园 合格

238 青岛西海岸新区两河幼儿园 合格

239 青岛西海岸新区保利海上罗兰幼儿园 合格

240 青岛西海岸新区格林童话幼儿园 合格

241 青岛西海岸新区贝斯特幼儿园 整改后合格

242 青岛西海岸新区哆来咪幼儿园 整改后合格

243 青岛西海岸新区星光幼儿园 整改后合格

- 9 -